
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.192.2017  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w Kowalach Oleckich 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 13  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym   (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, zm.  poz. 1579 i poz.1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)  oraz art.  6   ust. 1 ustawy z dnia 

1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju  totalitarnego przez nazwy budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. poz. 744)   Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy ,,Mereckiego” położonej w Kowalach Oleckich i nadaje się jej 

nazwę ulica „Wspólna”. 

§ 2. Uchyla się  § 1 uchwały Nr XIII/79/86 Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckich z dnia 

19 grudnia 1986 r. w sprawie nadania nazw ulicom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.    

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3431


		2017-08-21T09:30:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




